
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Šesták Pavel
Téma: Evidenční systém se šablonami (id 24471)
Vedoucí: Burget Radek, doc. Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce byl návrh a implementace informačního systému se specifickými rysy, které zahrnovaly zejména

řešení souběžné editace záznamů více uživateli a využití uživatelsky editovatelných šablon umožňujících snadnou
rozšiřitelnost systému o další typy spravovaných položek. Zadání považuji z pohledu vedoucího za splněné.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledával a využíval relevantní informační zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval převážně samostatně, o svém řešení mě v průběhu práce příliš neinformoval, nicméně klíčová

návrhová rozhodnutí se mnou konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas, měl jsem možnost připomínkovat podobu výsledné aplikace i technické zprávy a mé

připomínky student zapracoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Pan Šesták nevystupoval z mého pohledu během řešení příliš aktivně, nicméně práce byla dokončena včas

a výsledek podle mého názoru splňuje požadavky zadání. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2022

 Burget Radek, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

